中华女子学院博雅课程申报表

                                      填表时间：  年    月    日

	开课单位
	　
	课程编号
	　

	课程中文名称
	　
	授课对象
	　

	课程英文名称
	　
	选课人数
	　

	教师姓名
	
	学历　
	
	职称
	　

	申请开课时间
	周一，5-6节□ ；周一，7-8节 □
	联系方式（手机）
	

	所属课程类别
	□文学类     □艺术类      □历史类          □文化类
□社会类     □哲学类      □科技与自然类    □性别与发展类

	课程内容简介（不少于300字）：



	教材
	书名
	主编
	出版社
	出版时间

	
	　
	　
	　
	　

	参

考

资

料
	书名
	主编
	出版社
	出版时间

	
	1
	　
	　
	　
	　

	
	2
	　
	　
	　
	　

	
	3
	　
	　
	　
	　

	
	4
	　
	　
	　
	　

	
	5
	　
	　
	　
	　

	
	6
	　
	　
	　
	　

	课程大类负责人意见：
　
负责人签字：
年  月  日
	教师所在院系领导意见：
院长（系主任）签字： 

年   月  日
	教务处意见：
　
教务处长签字：
 年   月  日


